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
ESSENDO SITUATI SULLA CORTE DEL SUB. 1 RISULTA CONFINANTE: A NORD CON UN'ALTRA UNITÀ 
IMMOBILIARE, A EST CON UN PARCO, A SUD CON UNA STRADINA DI COLLEGAMENTO SU VIA COLLE 
GIRELLO, A OVEST CON UN’ALTRA UNITÀ IMMOBILIARE, A NORD-OVEST CON UN’ALTRA PROPRIETÀ 
ABITATI.

LO STATO DI FATTO DEI CONFINI NON RISULTA CONFORME AI CONFINI ILLUSTRATI NEGLI ATTI.

I CONFINI SULLA MAPPA CATASTALE RISULTANO ESSERE: A NORD ED EST CON UN PARCO, A SUD CON UNA 
STRADINA DI COLLEGAMENTO SU VIA COLLE GIRELLO, A OVEST CON UN’ALTRA UNITÀ IMMOBILIARE, A 
NORD-OVEST CON UN’ALTRA PROPRIETÀ ABITATI.

LA CONSISTENZA DELL'APPEZZAMENTO DI TERRENO NON RISULTA CONGRUA POICHE' APPARE INGLOBARE 
PORZIONE DELLA LIMITROFA PARTICELLA. SI CONSIGLIA AZIONE DI RICONFINAZIONE PER PORRE IN 
ESSERE NUOVAMENTE LA DIVIDENTE MANCANTE.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 40,80 mq 61,00 mq 1 61,00 mq 2,30 m TERRA

Abitazione 35,15 mq 53,20 mq 1 53,20 mq 2,85 m PRIMO

Cantina 7,00 mq 14,25 mq 0,20 2,85 mq 2,00 m INTERRATO

Giardino 444,00 mq 444,00 mq 0,1 44,40 mq 0,00 m TERRA
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Totale superficie convenzionale: 161,45 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 161,45 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

L'IMMOBILE OGGETTO DELLA SEGUENTE PERIZIA IMMOBILIARE SITUATA IN VIA COLLE GIRELLO N.66 E 
ACCATASTATO PRESSO IL N.C.E.U AL FOGLIO 24 PARTICELLA 1223 SUBALTERNO 2 CON UNA CONSISTENZA 
CATASTALE DI 4 VANI. L'IMMOBILE OGGETTO E COMPOSTO DA DUE PIANI FUORI TERRA, AL PIANO TERRA 
SONO PRESENTI UN BAGNO, UN SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURE E DELLE SCALE COLLEGANTI AL PIANO 
PRIMO, INVECE AL PIANO PRIMO CI SONO DUE CAMERE DA LETTO, UN BAGNO ED UN PICCOLO BALCONE.

IL MAGAZZINO OGGETTO DELLA SEGUENTE PERIZIA IMMOBILIARE SITUATA IN VIA COLLE GIRELLO N.66 E 
ACCATASTATO PRESSO IL N.C.E.U. AL FOGLIO 24 PARTICELLA 1223 SUBALTERNO 3 CON UNA CONSISTENZA 
CATASTALE DI 12 MQ. IL MAGAZZINO OGGETTO E COMPOSTO DA UN PIANO RIALZATO ED UN PIANO 
INTERRATO NON ACCATASTATO.

NON VERRANNO TENUTE IN CONSIDERAZIONE LE SUPERFICI DEGLI IMMOBILI E DELLE PORZIONI DI 
IMMOBILI DA DEMOLIRE CHE RISULTANO ESSERE : 

- IL PORTICO ADIACENTE L'IMMOBILE USO ABITATIVO;
- L'AMPLIAMENTO REALIZZATO IN ASSENZA DI TITOLO ABILITATIVO CONSISTENTE NEL BAGNO E NEL 
NUOVO INGRESSO DELL'IMMOBILE;
- LA CANTINA OGGETTO DI CONDONO MA NON CONDONABILE AI SENSI DELLA L. 326/2003 EL.R. 12/2004 
ANCHE IN VIRTU' DI CONSOLIDATA GIURISPRUDENZA CHE INIBISCE IL RILASCIO DEL TITOLO ABILITATIVO 
IN SANATORIA IN PRESENZA DI IMMOBILI ABUSIVI REALIZZATI IN ZONE VINCOLATE E PER I QUALI SIA 
STATA RICHIESTA CONCESSIONE EDILIZIA IN SANATORIA EX L. 326/2003 E L.R. 12/2004. (CFR. SENTENZA 
NR. 2748/2024 CONSIGLIO DI STATO VI SEZIONE ; SENTENZA 1707/2024 CONSIGLIO DI STATO IV SEZIONE; 
T.A.R. LAZIO SENTENZA  2035/2024 II SEZIONE )

RISULTA ESSERE TENUTA IN CONSIDERAZIONE LA CANTINA ( GROTTA) POSTA AL PIANO PRIMO 
SOTTOSTRADA DELLA MAGAZZINO. NON E' STATO POSSIBILE ACCERTARNE LA PREESISTENZA SULLE 
PLANIMETRIE INSERITE NEL PROGETTO ALLEGATO AL CONDONO SOPRACITATO. DA ALCUNE FOTO 
ALLEGATE ALLA DOMANDA DI CONDONO APPARE ESISTENTE L'INGRESSO DI TALE PORZIONE DI IMMOBILE. 

PER CORTE ESTERNA (GIARDINO) VIENE CONTEGGIATA L'EFFETTIVA CONSISTENZA DERIVANTE DA VISURA 
CATASTALE DECURATATA DELLA SUPERFICIE COPERTA DELL'IMMOBILE DA LEGITTIMARE.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 20/07/2005 al 10/11/2005 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 1
Categoria T
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Dal 20/07/2005 al 10/11/2005 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 3
Categoria C2
Cl.06
Rendita € 21,69
Piano T

Dal 20/07/2005 al 10/11/2005 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 2
Categoria A4
Cl.03, Cons. 4 vani
Rendita € 202,45
Piano T-1

Dal 10/11/2005 al 26/11/2009 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 1
Categoria T

Dal 10/11/2005 al 26/11/2009 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 3
Categoria C2
Cl.06
Superficie catastale 12 mq
Rendita € 21,69
Piano T
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Dal 10/11/2005 al 26/11/2009 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 2
Categoria A4
Cl.03, Cons. 4 vani
Rendita € 202,45
Piano T-1

Dal 28/07/2006 al 26/11/2009 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 3
Categoria C2
Cl.06
Rendita € 21,69
Piano T

Dal 28/07/2006 al 26/11/2009 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 2
Categoria A4
Cl.03, Cons. 4 vani
Rendita € 202,45
Piano T-1

Dal 27/10/2009 al 26/11/2009 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 2
Categoria A4
Cl.03, Cons. 4 vani
Rendita € 202,45
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Piano T-1

Dal 26/11/2009 al 20/05/2024 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 1
Categoria T

Dal 26/11/2009 al 20/05/2024 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 3
Categoria C2
Cl.06
Superficie catastale 12 mq
Rendita € 21,69
Piano T

Dal 26/11/2009 al 20/05/2024 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 2
Categoria A4
Cl.03, Cons. 4 vani
Rendita € 202,45
Piano T-1

Dal 27/10/2010 al 20/05/2024 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1223, Sub. 2
Categoria A4
Cl.03, Cons. 4 vani
Rendita € 202,45
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Piano T-1

GLI IDENTIFICATIVI CATASTALI DEFINITIVI DEL FABBRICATO SONO F. 24 PART. 1223 SUB. 1-2-3

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

24 1223 1 T

24 1223 2 A4 03 4 vani 202,45 € T-1

24 1223 3 C2 06 12 mq 21,69 € T

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

L'IMMOBILE OGGETTO DELLA SEGUENTE PERIZIA IMMOBILIARE SITUATA IN VIA COLLE GIRELLO N.66 E 
ACCATASTATO PRESSO IL N.C.E.U AL FOGLIO 24 PARTICELLA 1223 SUBALTERNO 2 CON UNA CONSISTENZA 
CATASTALE DI 4 VANI. L'IMMOBILE OGGETTO E COMPOSTO DA DUE PIANI FUORI TERRA, AL PIANO TERRA 
SONO PRESENTI UN BAGNO, UN SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURE E DELLE SCALE COLLEGANTI AL PIANO 
PRIMO, INVECE AL PIANO PRIMO CI SONO DUE CAMERE DA LETTO, UN BAGNO ED UN PICCOLO BALCONE.

IL MAGAZZINO OGGETTO DELLA SEGUENTE PERIZIA IMMOBILIARE SITUATA IN VIA COLLE GIRELLO N.66 E 
ACCATASTATO PRESSO IL N.C.E.U. AL FOGLIO 24 PARTICELLA 1223 SUBALTERNO 3 CON UNA CONSISTENZA 
CANTASTALE DI 12 MQ. IL MAGAZZINO OGGETTO E COMPOSTO DA UN PIANO RIALZATO ED UN PIANO 
INTERRATO NON ACCATASTATO.
 

LA PARTICELLA OGGETTO DELLA PRESENTE PERIZIA IMMOBILIARE NELLO STRALCIO CATASTE FOGLIO 24 
PARTICELLA 1223 SUBALTERNO 1 DEL N.C.E.U. HA UNA CONFORMAZIONE ED UNA SUPERFICIE PIÙ PICCOLA 
RISPETTO ALLO STATO DI FATTO, LA PORZIONE IN ECCESSO FA PARTE DELLA PARTICELLA LIMITROFA DI 
PROPRIETÀ COMUNALE, SI CONSIGLIA UN’AZIONE DI RICONFINAZIONE PER RISTABILIRE I CONFINI 
ILLUSTRATI NEI VARI DOCUMENTI IN NOSTRO POSSESSO. 
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SULLE PLANIMETRIE CATASTALI CI SONO VARIE INCOGRUENZE TRA LE PLANIMETRIE PRIMA DELLA 
DOMANDA DI CONDONO E POST DOMANDA DI CONDONO.

LE SEGUENTI INCONGRUENZE SONO:

 - AL PIANO TERRA E STATO REALIZZATO UN AMPLIAMENTO PER INTRODURRE UN BAGNO ED UN 
INGRESSO;
 - L'INGRESSO DELL’IMMOBILE E STATA E STATO SPOSTATO DALLA ZONA EST ALLA ZONA SUD; 
 - COSTRUZIONE DI UN PORTICO AL DI SOPRA DELL’INGRESSO DELL’IMMOBILE;
 - E STATA DEMOLITA LA SCALA CHE PERMETTEVA L'INGRESSO AL PIANO PRIMO PER RICOSTRUIRLA 
INTERNAMENTE MANTENENDO IL 
   PIANEROTTOLO DELLA SCALA ORIGINALE CHE E' DIVENUTO BALCONE DEL PIANO PRIMO.

STATO CONSERVATIVO

IL BENE DELLA PRESENTE PERIZIA IMMOBILIARE NON RISULTA ESSERE IN BUON STATO CONSERVATIVO, 
MOSTRA SEGNI DI TRASCURATEZZA, CON LA SUA TINTEGGIATURA ESTERNA SBIADITA E SCROSTATA, 
RIVELANDO IL CEMENTO SOTTOSTANTE. LE PARETI INTERNE EMANANO UN ODORE UMIDO E MUFFATO, 
CON MACCHIE SCURE CHE SI ESTENDONO LUNGO GLI ANGOLI E SUL SOFFITTO. IL MAGAZZINO NON RISULTA 
ESSERE IN BUON STATO, COSTRUITO IN MATTONI SENZA RIVESTIMENTI ESTERNI O INTERNI, LE PARETI 
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